EMITIDO EM 17/01/2018 16:07

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE PRÁTICAS
EDUCACIONAIS E CURRÍCULO, Área de Conhecimento DIDATICA E ENSINO DE MATEMATICA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADRIANA BREDA INSCRIÇÃO DEFERIDA007.489.500-10?
 ADRIANE OLIVEIRA SANTOS BARBOSA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
035.874.556-00?

 ADRIEL GONÇALVES OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA366.202.198-61?
 ALESSANDRA LISBOA DA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
620.022.011-53?

 ANA PAULA BARBOSA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA057.819.644-10?
 ANELISA KISIELEWSKI ESTEVES INSCRIÇÃO DEFERIDA804.269.991-34?
 ANTONIO SERGIO ABRAHAO MONTEIRO BASTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA056.203.778-06?
 CAROLINA TAMAYO OSORIO INSCRIÇÃO DEFERIDA235.382.198-77?
 CLÁUDIO  CRISTIANO LIELL PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
526.147.350-00?

 DIEGO CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA064.066.219-64?
 EDSON RODRIGUES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA363.509.458-75?
 ETIENNE LAUTENSCHLAGER INSCRIÇÃO DEFERIDA281.050.898-40?
 FRANCISCA VANDILMA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA358.337.344-87?
 FRANCISCO JORGE BEZERRA DE SOUZA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
029.285.783-74?

 HALANA GARCEZ BOROWSKY INSCRIÇÃO DEFERIDA021.906.450-42?
 IRANETE DE ARAÚJO MEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
012.787.424-09?

 JOAO JOSE SARAIVA DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA670.219.643-15?
 JOUBERT LIMA FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA005.893.375-13?
 LINDENBERG ALVES DA SIVLA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
433.547.934-49?

 MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA COSTA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

480.713.904-53?

 MARCOS DENILSON GUIMARÃES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

027.713.095-64?

 MARIA JOSÉ LOPES DE ARAÚJO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

516.125.002-00?

 MIRIAM DO ROCIO GUADAGNINI INSCRIÇÃO DEFERIDA020.015.189-43?
 NARA VILMA LIMA PINHEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA297.142.938-55?
 PRISCILA MAIA VERAS FREITAS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
027.365.833-61?

 REGINA CELI DE MELO ANDRÉ PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

772.484.224-87?

 SIMONE BUENO INSCRIÇÃO DEFERIDA161.248.098-50?
 VANESSA MOREIRA CRECCI INSCRIÇÃO DEFERIDA328.227.248-06?
 WALICE SOARES RODRIGUES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
670.307.426-72?

 Nome Situação

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br